
Uchwała  Nr XXIII/173/09

Rady Gminy Żórawina z dnia  30 kwietnia 2009  roku
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę nr XVIII/134/2008 
Rady Gminy Żórawina z dnia 30 września 2008 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków. 
    

Na podstawie art 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 54 § 3 ustawy  z dnia 30 sierpnia 2002r. 
- Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Uwzględnia się skargę  Wojewody Dolnośląskiego  z dnia 27 marca 2009 r. Nr NK.II.0914-
11/43/09 na uchwałę  Nr XVIII/134/2008 Rady Gminy Żórawina z dnia 30 września 2008 r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w całości.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Traci moc uchwała XVIII/134/2008 Rady Gminy Żórawina  z dnia 30 września 2008 r w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w zaskarżonym  przez Wojewodę 
Dolnośląskiego  zakresie ( skarga z dnia 27 marca 2009 r. Nr NK.II.0914-11/43/09).

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


